國立臺灣大學102學年度第1次環境保護暨職業安全衛生委員會會議紀錄
時間：民國102年10月23日(星期三）上午10時00分
地點：校總區第4會議室（新農化館5樓）                              記錄：陳君如
主席：楊主任委員泮池(王根樹代)
出席：楊主任委員泮池(王根樹代)  莊委員榮輝(吳義華代)  陳委員聰富  王委員根樹
      李委員芳仁(羅舒欣代)  陳委員弱水  張委員慶瑞(沈川洲代)  謝委員銘洋(請假)

      林委員惠玲(王麗容代)  張委員上淳(林炳志代)  顏委員家鈺(江茂雄代)
      郭委員瑞祥(請假)  陳委員為堅(陳家楊代)  郭委員斯彥(請假)
      郭委員明良(廖文亮代)  徐委員源泰  黃委員冠棠(馬崇惠代)  劉委員權富(請假)

      邵委員慶平(請假)  葉委員秀慧(林炳志代)  卡委員艾瑋(江茂雄代)
      王委員亞男(請假)  盧委員信嘉(吳肇欣代)  廖委員文亮  沈委員川洲
張委員佑宗(呂玉方代)  劉委員貞佑(陳家楊代)  劉委員順仁(請假)
列席：事務組(吳淑均)  營繕組(請假)  保管組(張麗珍)  駐警隊(溫禮明)  住服組(請假)
      保健中心(許瓊文)  校規小組(請假)  中研院原分所(請假)  中研院生化所(游博森)
      中研院天文物理所(請假)  國家地震工程研究中心(李路生、陳安志)
      創新育成中心(請假)  環安衛中心(黃偉邦、梁文傑、陳家揚、沈偉強、李永凌、
      周崇熙、謝淑媛、楊進燦、陳君如、邱舜稜、黃逸群、李正惠、楊韻燕、劉祥偉)
壹、主席報告：

貳、確認上次會議紀錄及執行情形：通過
3、 報告事項：
一、實驗場所運作管理系統建置報告
二、101學年度第2次生物安全管理委員會議決議(102年7月22日召開)
三、101學年度第2次毒性化學物質管理委員會議決議(102年8月9日召開)
四、工科海洋系與國家地震中心訪視複檢報告

五、實驗場所無預警抽查配戴護目鏡情形
六、日本東北大學地震後之實況
4、 討論事項
提案一                                                   提案單位：環安衛中心

案由：檢具本校毒性化學物質及有害廢棄物管理辦法修正草案（附件二，P4），提請討論。
說明：
  一、為配合「學術機構運作毒性化學物質管理辦法」於101年12月20日修訂公告，規定自103年起毒化物運作紀錄將正式由年報改為季報(102年為緩衝期)，以及環安衛中心為增加行政效能，已建置實驗場所運作管理系統，相關環安衛申請、申報作業，均經由該管理系統提出，故予以檢討修正部分條文內容。
  二、本案業經102年8月9日本校101學年度第2次毒性化學物質運作管理委員會會議討論通過。
決議：通過，提送行政會議討論。

伍、散會
2